平成 23 年 ８月５日

各      位

会 社 名 ＯＢＡＲＡ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 持田 律三

（コード番号 6877 東証第一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 小原 康嗣

（ T  E  L 0 4 6 7 - 7 6 - 2 0 0 0）

新設分割会社に係わる人事異動のお知らせ

当社は、平成 23 年７月 25 日付の「臨時株主総会の付議議案の決定及び会社分割に関する未定事項決

定のお知らせ」にて、持株会社体制への移行の詳細をお知らせしましたが、本日開催の取締役会において、

平成 23 年 10 月 3 日に設立予定の新設分割会社（溶接機器関連事業の承継会社）に係わる人事異動につ

いて、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当該人事異動は、平成 23 年８月 26 日開催の臨時株主総会における新設分割計画の承認決議が、

効力発生条件であります。

記

１．人事異動 （平成 23 年 10 月３日付）

氏 名
新 役 職 名
（新設分割会社）

現 役 職 名

向 井  浩 三 営 業 部 長 営 業 部 長

高 鳥  毅 グローバル統括部長 グローバル統括部長

小 島  徹 也 製 造 部 長 製 造 部 長

鎌 田  俊 一 調 達 部 長 調 達 部 長

鈴 木  資 久 技 術 部 長 品 質 保 証 部 長

和 泉  武 宏 品 質 保 証 部 長 技 術 部 長

２．役員体制 （ご参考）

平成 23 年７月 25 日開催の取締役会において決議しました「新設分割計画書」（平成 23 年７月 25 日

付臨時報告書にて開示済み）記載の承継会社（新設分割会社）の設立時取締役及び設立時監査役の新

役職名（予定）は、次の通りであります。

氏 名
新 役 職 名
（新設分割会社）

現 役 職 名

持 田  律 三 代 表 取 締 役 社 長 代 表 取 締 役 社 長

渡 辺  俊 明 代表取締役副社長 代表取締役副社長

春 名  真 人 取 締 役 取 締 役

周 澤  健 取 締 役 取 締 役

田 中  夏 樹 取 締 役 取 締 役

谷 内  博 監 査 役 常 勤 監 査 役

（注） 渡辺俊明は、当社（平成 23 年 10 月３日 OBARA GROUP 株式会社に商号変更）取締役と兼任予定です。

谷内博は、当社（平成 23 年 10 月３日 OBARA GROUP 株式会社に商号変更）常勤監査役と兼任予定です。

以 上

 - 1 -